
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

14.10.2020г.                                       с.Новопавловка                                        

№ 210 

 

О начале отопительного сезона 2020-2021 гг. в администрации Новопавловского  сельского 

поселения 

 

В соответствии с федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 №131-Ф3 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Правилами технической эксплуатации тепловых 

энергоустановок, утвержденными Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 

24.03.2003 №115, Уставом муниципального образования Новопавловское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым, утвержденным решением 5 заседания 

Новопавловского сельского совета 1 созыва от 08.12.2014 №16, с целью поддержания внутренней 

температуры зданий и помещений в пределах санитарных норм,  установленных санитарными 

правилами и нормами, и обеспечения стабильного функционирования здания  администрации  

Новопавловского сельского поселения в осенне-зимний период 2020 - 2021 годов 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

10 Установить продолжительность отопительного сезона 2020-2021 годов с 15 октября 2020 

года по 15 апреля 2021 года. 

20 Обеспечить техническую готовность к работе  объектов  теплоснабжения. 

30 Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

40 Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Председатель Новопавловского сельского  

совета - глава администрации   

Новопавловского сельского поселения                                                                     

А.А.Артемова 

 


